
Dokažte více s jedním 
rokem ochrany navíc 
zdarma.

SPOLEHLIVÉ  
BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

WWW.ESET.CZ/3ZA2

ESET Smart Security pro domácnost
Nyní si můžete užívat nakupování na internetu, díky zcela nové ochraně on-
line plateb a internetového bankovnictví. ESET Smart Security vám zajistí klid 
při objevování zajímavých lidí a informací díky víceúrovňovému zabezpečení  
internetu. Spolehněte se na bezpečnostní řešení s Antivirem, Anti-Theftem  
a nyní s Botnet ochranou. Užijte si bezpečný digitální svět s maximální 
ochranou počítače a internetu. 

Nákupem licence získáte:
• technickou i obchodní podporu  

v češtině
• pravidelnou aktualizaci virové  

databáze
• přechod na vyšší verzi produktu  

v ceně
• odvirování počítače
• moderní technologie ochrany před 

všemi druhy hrozeb na internetu

Při nákupu antivirové nebo internetové  
ochrany od polečnosti ESET získáte licenci  
na 3 roky za cenu 2 let. Nabídka platí jak pro  
produkty pro domácnost, tak i pro firmy a vzta- 
huje se na nákup všech nových licencí.  
Zvýhodněnou nabídku lze navíc kombinovat  
se slevami pro školství, zdravotnictví,  
neziskové organizace a subjekty veřejné správy 
a ZTP, ZTP/P.

Více o produktech v akci a podmínkách na: www.eset.cz/3za2


